Initial S™: kits stériles à usage unique pour vis canulées à tête Ø4.0 mm
Composition du kit Initial S™
Indications :
Un kit de la gamme INITIAL S™ se compose d’un ensemble d’instruments ou d’un ensemble d’instruments et d’implants
(rondelles de compression), utilisables uniquement dans le cadre de la chirurgie orthopédique ou traumatologique, lors de la pose de vis
d’ostéosynthèse commercialisées par Newclip Technics.
Les implants de la gamme Stand-Alone Screws sont dédiés à la fixation des fractures, ostéotomies et arthrodèses osseuses chez l’adulte et
l’adolescent, appropriées à la taille du dispositif.

• �Graves problèmes de non-observance, troubles mentaux ou neurologiques, incapacité de se conformer aux instructions en ce qui
concerne les soins post-opératoires.
• Etat physique et/ou mental instable.
INSTRUMENTATION STÉRILE POUR VIS CANNULÉES Ø4.0 MM
Réf Désignation Composition Qté
KIT-SCQ4.0 Kit pour vis canulées Ø4.0 mm
avec tête
Jauge différentielle pour broche Ø1.3 mm 1
2 en 1 : Tournevis hexagonal 2.5 mm – Fraise Ø6.0 mm 1
Foret Ø2.9 mm - canulé Ø1.4 mm - L 120 mm - Encliquetage rapide AO Ø4.5 mm 1
Manche à usage unique 5.8 mm 1
Broche Ø1.3 L 140 mm 3
Rondelle de compression 2
VIS COMPRESSIVES AUTOFORANTES Ø4.0 MM*
Réf. Désignation
H1.4QT4.0L26-ST Vis compressive autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - filet court - L 26 mm - STERILE
H1.4QT4.0L28-ST Vis compressive autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - filet court - L 28 mm - STERILE
H1.4QT4.0L30-ST Vis compressive autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - filet court - L 30 mm - STERILE
H1.4QT4.0L32-ST Vis compressive autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - filet court - L 32 mm - STERILE
H1.4QT4.0L34-ST Vis compressive autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - filet court - L 34 mm - STERILE
H1.4QT4.0L36-ST Vis compressive autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - filet court - L 36 mm - STERILE
H1.4QT4.0L38-ST Vis compressive autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - filet court - L 38 mm - STERILE
H1.4QT4.0L40-ST Vis compressive autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - filet court - L 40 mm - STERILE
H1.4QT4.0L42-ST Vis compressive autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - filet court - L 42 mm - STERILE
H1.4QT4.0L44-ST Vis compressive autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - filet court - L 44 mm - STERILE
H1.4QT4.0L46-ST Vis compressive autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - filet court - L 46 mm - STERILE
H1.4QT4.0L48-ST Vis compressive autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - filet court - L 48 mm - STERILE
H1.4QT4.0L50-ST Vis compressive autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - filet court - L 50 mm - STERILE
H1.4QT4.0L55-ST Vis compressive autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - filet court - L 55 mm - STERILE
H1.4QT4.0L60-ST Vis compressive autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - filet court - L 60 mm - STERILE
H1.4QT4.0L65-ST Vis compressive autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - filet court - L 65 mm - STERILE
H1.4QT4.0L70-ST Vis compressive autoforante Ø4.0 mm - canulée Ø1.4 mm - filet court - L 70 mm - STERILE
KIT D’ABLATION
Réf. Désignation Composition Qté
KIT-REMOVE-A Kit d’ablation pour 6 pans 2.5 mm 2-en-1 : Tournevis préhenseur hexagonal 2.5 mm -  Fraise Ø3.5 mm 1
* Vis disponibles séparément en version stérile.